

H.I.C. Holding ApS

**Frihedslyst Alle 7
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 34 89 68 60

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. november 2017

Ilyas Cinar
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.I.C. Holding ApS
Frihedslyst Alle 7
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 89 68 60
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 3. januar 2013
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Ilyas Cinar

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Naverland 4
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer med heraf afledede funktioner og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 6.110, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 46.085.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, idet resultatet er som forventet.

Selskabet er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde drøfte mulighederne for reetablering.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-2.500	-6.540
Finansielle omkostninger		<u>-5.333</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-7.833	-6.540
Skat af årets resultat	1	<u>1.723</u>	<u>1.439</u>
Årets resultat		<u>-6.110</u>	<u>-5.101</u>

Resultatdisponering

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-6.110</u>	<u>-5.101</u>
	<u>-6.110</u>	<u>-5.101</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		699.579	706.079
Udskudt skatteaktiv		<u>11.328</u>	<u>9.605</u>
Tilgodehavender		<u>710.907</u>	<u>715.684</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>710.907</u>	<u>725.684</u>
Aktiver i alt		<u><u>710.907</u></u>	<u><u>725.684</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-33.915	-27.805
Egenkapital	2	<u>46.085</u>	<u>52.195</u>
Anden gæld		<u>216.989</u>	<u>666.989</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>216.989</u>	<u>666.989</u>
Banker		445.333	0
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>447.833</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>664.822</u>	<u>673.489</u>
Passiver i alt		<u><u>710.907</u></u>	<u><u>725.684</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-1.723</u>	<u>-1.439</u>
	<u>-1.723</u>	<u>-1.439</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	-27.805	52.195
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.110</u>	<u>-6.110</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>-33.915</u>	<u>46.085</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.